АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.11.2020 № 340
О внесении изменений в постановление

администрации МО Шлиссельбургское
городское поселение от 25.02.2011 № 37
«Об утверждении Кодекса этики и служебного

поведения муниципальных служащих
МО Шлиссельбургское городское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ                             «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля                 2010 года № 821 «О комиссиях  по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»:
            1. Внести изменения в постановление администрации  МО Шлиссельбургское городское поселение от 25.02.2011 № 37 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих МО Шлиссельбургское городское поселение» (далее – Постановление):

1.1. По всему тексту Постановления слова «МО Шлиссельбургское городское поселение» заменить словами «МО Город Шлиссельбург».

1.2. Изложить абзац 1 статьи 3 приложения к Постановлению в следующей редакции:
«За нарушение положений Кодекса этики муниципальный служащий несет моральную ответственность перед обществом и коллективом, а в случаях, предусмотренных федеральными законами, нарушение положений Кодекса этики влечет применение к муниципальному служащему мер юридической ответственности».

2. Начальнику отдела управления делами ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих МО Город Шлиссельбург под подпись.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                                     Е.С. Сухорученко